АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОМСКА
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 12 г. ТОМСКА
ПРИКАЗ

	___________

	__________

Об организации наставничества в 2024-2025 учебном году

В соответствии со статьей 57 Трудового кодекса Российской Федерации,  положением о наставничестве МАОУ СОШ № 12 г. Томска  с целью содействия адаптации и профессионального  становления молодых специалистов, повышения уровня их методической, научно-теоретической, психолого-педагогической компетенции

ПРИКАЗЫВАЮ:
[bookmark: _GoBack]
1. Назначить на 2024-2025 учебный год:
1.1. Учителя-логопеда Бычкову М.М. наставником учителя-логопеда Игнатовой И.И.
2. Педагогу-наставнику Бычковой М.М.:
2.1. Разработать план индивидуального наставничества в срок до 20.09.2024 г.
2.2. Осуществлять взаимодействие с наставляемым в соответствии с индивидуальным планом наставничества и  положением о наставничестве в течение срока, установленного п. 1 настоящего приказа.
2.3. Представить отчет о результатах наставничества на августовском заседании МО учителей начальных классов.
3. Наставляемой Игнатовой И.И.:
3.1. Изучить и использовать опыт наставника в своей работе.
3.2. Выполнять задания и рекомендации наставника.
4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на учителя-методиста Токареву Т.Г.

Директор МАОУ СОШ № 12                          Т.А.Шагаева

С приказом ознакомлены:

Бычкова М.М.
Игнатова И.И.
Токарева Т.Г.